INDICAÇÃO N.° 18/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que analise a
possibilidade de se colocar um abrigo de ônibus na Rua José Martins, na mesma calçada da Escola José Manoel Alvarez Rosende.

                  Justificativa

                   Há muitas reclamações de mães, professores e alunos da Escola por não te qualquer proteção no local onde o ônibus escolar faz a
baldeação, o que deixa a todos os usuários sujeito às intempéries.

                   Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Diego Mendes de Souza Carribeiro

José Fernando de Oliveira

Paulo Sebastião Bueno

Pedro Domingues de Oliveira

Raymundo Aparecido Bueno

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro

Rosilene Camargo Pazinato

Valdomiro de Paiva

Vanderlei Bocuzzi Teixeira